关于统计2014年全国职业院校技能大赛中职组汽车营销赛项

选手服装尺码的通知
中职组汽车营销赛项各正式报名院校：

按照大赛执委会管理文件规定，本赛项将为参赛选手统一提供服装。考虑到赛项特点，选手服装为正装衬衫，同时为男、女选手统一配发领带或丝巾，下装及皮鞋自备（着装应符合商务礼仪）。

请已经正式报名的参赛院校参照附件中的男、女衬衫规格单，填写选手服装尺码统计表，并于2014年5月27日前将电子版统计表发送至：guo@asc-sae.org,wyh@sae-china.org，发后电话确认。
联系人：

中国汽车工程学会   
晋玲玉,王永环
010-63345599-876/837   
附件一：衬衫尺码统计表

附件二：（男衬衫）规格单
附件三：（女衬衫）规格单

	2014年全国职业院校技能大赛中职汽车营销赛项

衬衫尺码统计表

	                                                                         单位:cm

	序号
	学校名称
	参赛选手姓名
	性别
	身高(cm)
	体重(kg)
	衬衫号型
	领带
	丝巾

	1
	
	
	
	
	
	
	统一提供

	2
	
	
	
	
	
	
	


附件一：

附件二：

	2014年全国职业院校技能大赛中职组汽车营销赛项

——（男衬衫）规格单

	                                                    单位：CM

	号型
	领大
	后衣长
	胸围
	肩宽
	袖长

	165/38
	38
	74
	102
	44.8
	59.5

	170/39
	39
	76
	106
	46
	60.5

	170/40
	40
	76
	110
	47.2
	60.5

	175/41
	41
	78
	114
	48.4
	62

	175/42
	42
	78
	118
	49.6
	63

	180/43
	43
	80
	122
	50.8
	63

	180/44
	44
	82
	126
	52
	64

	180/45
	45
	82
	130
	53.2
	64

	180/46
	46
	83
	134
	54.4
	65


附件三：

	2014年全国职业院校技能大赛中职组汽车营销赛项

——（女衬衫）规格单

——（男衬衫）规格单

	单位：CM

	号型
	前衣长
	胸围
	中腰
	下摆
	肩宽
	袖长

	155/80A
	59
	86
	72
	92
	37
	55

	160/84A
	61
	90
	76
	94
	38
	56.5

	165/88A
	63
	94
	80
	98
	39
	58

	165/92A
	65
	98
	84
	102
	40
	59

	170/96A
	67
	102
	88
	106
	41
	60.5

	170/100A
	68
	106
	92
	110
	42
	60.5

	155/82B
	59
	88
	74
	94
	37
	55

	160/86B
	61
	92
	76
	96
	38
	56.5

	165/90B
	63
	96
	80
	100
	39
	58

	165/94B
	65
	100
	84
	104
	40
	59

	170/98B
	67
	104
	88
	108
	41
	60.5

	170/102B
	68
	108
	92
	112
	42
	60.5


